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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2021/2
UNIDADE ACADEMICA:

EDITAL:

Edital n® 43/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Subsequentes

0701 - Técnico em Financas Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Técnico em Financas Subsequente ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

TIPO:

Técnico Subsequente

Lingua

# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

ANDRE BARBOSA DE

38 165387 75.00 80.00 78.33
SOUSA

39 164750 CATIANE MARIANO PINTO 80.00 71.33 85.67
JESSICACARROCIA@GM

40 165617 75.33 68.00 87.67
AIL.COM
BEATRIZ KEROLAYNE

47 165608 CHAGAS SANTOS 85.00 85.00 50.00
ALMEIDA

48 170135 KETLEN DA SILVA LEMOS 75.00 90.00 65.00
ADRIELLE OLIEVIRA DE

49 167462 76.00 85.00 80.00

ARAUJO

RELATORIO:

32 Chamada

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Noturno
Fisica Biologia Histéria
76.67 81.67 81.67
78.33 81.67 78.00
76.00 77.33 84.33
75.00 95.00 75.00
70.00 95.00 85.00
71.00 83.00 75.33

Geografia

78.33

75.67

81.67

80.00

65.00

74.33

CAMPUS/POLO:

CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Média

Geral

78.81

78.67

78.62

77.86

77.86

77.81

Dt. Nasc

09/10/1992

17/04/1988

15/05/1994

04/05/1994

24/02/1998

25/07/1992

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-IE
Ampla Conc

orréncia

Ampla Conc
orréncia

Péagina 1 de 4



Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo

LORRANNY MICHELLE
VILARIM DE CARVALHO

51 173843

PCD
Nenhum classificado na cota.
RI-IE

# N. Insc. Nome Completo

MAGNO BOGADO
QUINTANA

26 167211

29 168171  FRANCIELI DIAS DA SILVA

EMERSON SAVIO
FREITAS FERNANDES

35 170412  VERONICA T.DE MELO

31 164739

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI
# N. Insc. Nome Completo
MARCIO JOSE TERRAZAS
34 168081

RIBEIRO

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

78.00

Lingua
Portuguesa

67.00
75.43
66.63

65.00

Lingua
Portuguesa

54.30

Matematica

77.67

Matematica

65.67

65.83

67.47

66.33

Matematica

46.90

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Média
Quimica Fisica Biologia Histéria Geografia Geral Dt. Nasc Cota
Ampla Conc
71.17 77.40 80.23 79.07 79.33 77.55 05/09/1994 o
orréncia
L . . . . . Média
Quimica Fisica Biologia Historia Geografia Geral Dt. Nasc Cota
86.33 70.67 62.33 73.67 75.67 71.62 24/07/1984 RI-IE
71.33 61.27 73.00 73.93 72.93 70.53 26/01/1997 RI-IE
70.80 73.73 63.30 67.07 73.73 68.96 02/10/2000 RI-IE
65.00 65.33 66.67 65.33 79.67 67.62 30/03/2001 RI-IE
P . . . . . Média
Quimica Fisica Biologia Histoéria Geografia Geral Dt. Nasc Cota
52.55 52.55 52.55 49.85 49.85 51.22 21/11/1994 RI-PPI
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# N. Insc.
35 173292
RI-PPI-PcD
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Nome Completo

SILVIA PAES DE MELO

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

# N. Insc.

28 166213

31 169615

RS-PcD

Nome Completo

VALERIA ALMEIDA
MORAES

RODRIGO DIAS CAMPOS

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI
# N. Insc.
32 166333
35 168531
37 169103

Nome Completo

ELVIO DA SILVA
MONTEIRO

RENAN BARBOSA LIMA

JULIA LETICIA ZEBALOS
DE SOUZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

50.00

Lingua
Portuguesa

77.50

72.67

Lingua
Portuguesa

64.00
77.00

70.00

Matematica

50.00

Matematica

77.50

74.00

Matematica

68.67

77.00

70.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

0.01

Quimica

72.50

69.33

Quimica

75.00
72.67

75.00

Fisica

58.00

Fisica

70.00

64.67

Fisica

77.00

67.67

61.67

Biologia

58.00

Biologia

80.00

71.33

Biologia

70.33
63.50

71.67

Histéria

70.00

Histéria

75.00

77.33

Histéria

82.33

71.50

79.17

Geografia

60.00

Geografia

75.00

94.00

Geografia

71.33
76.00

73.33

Média
Geral

49.43

Média
Geral

75.36

74.76

Média
Geral

72.67

72.19

71.55

Dt. Nasc

30/04/1973

Dt. Nasc

04/12/2004

09/11/1994

Dt. Nasc

01/03/1981

08/12/1998

30/10/2001

Cota

RI-PPI

Cota

RS-IE

RS-IE

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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# N. Insc.
39 171197
45 170886
47 170555
48 167385
49 168176
52 164211
53 170348
RS-PPI-PcD
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Nome Completo

JADERSON WILLIAN
FELIX LIMA

JOSICLEIDE PASSOS DE
MELO CAMPELO

VITORIA LARA AZEVEDO
SILVA

MARCELO SALLAS NEVES
DE SOUZA

SOFIA CRISTINE LIMA
CLEMENTE PEREIRA

ARIANE MOURAO DA
SILVA

GEAN LUCAS DA SILVA
GOMES

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

66.23

59.00

73.67

56.20

53.26

39.63

37.59

Matematica

75.40

67.00

57.00

56.17

36.25

38.33

39.63

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

67.90

68.00

66.67

69.20

56.50

44.07

33.52

Fisica

59.50

68.00

62.67

61.20

56.50

38.89

40.74

Biologia Histéria
81.23 73.33
76.33 74.67
60.00 64.00
58.23 54.60
56.50 52.72
39.26 36.11
36.67 41.67

Geografia

76.67

60.00

60.67

71.90

52.72

36.67

42.22

Média

Geral

71.47

67.57

63.53

61.07

52.06

38.99

38.86

Dt. Nasc

05/09/1999

04/02/1976

23/11/2001

16/09/1998

24/09/2002

26/02/2001

05/10/1997

Cota

RS-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI
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