PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2021/2 - CURSOS SUBSEQUENTES de 2021/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0701 - Técnico em Finanças Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Técnico em Finanças Subsequente ao Ensino Médio

Técnico Subsequente

EDITAL:

Edital nº 43/2021/REIT - CEA/IFRO - Cursos Subsequentes

RELATÓRIO:

3ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Presencial Noturno CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
38	165387	ANDRE BARBOSA DE SOUSA	75.00	80.00	78.33	76.67	81.67	81.67	78.33	78.81	09/10/1992	Ampla Conc orrência
39	164750	CATIANE MARIANO PINTO	80.00	71.33	85.67	78.33	81.67	78.00	75.67	78.67	17/04/1988	Ampla Conc orrência
40	165617	JESSICACARROCIA@GM AIL.COM	75.33	68.00	87.67	76.00	77.33	84.33	81.67	78.62	15/05/1994	Ampla Conc orrência
47	165608	BEATRIZ KEROLAYNE CHAGAS SANTOS ALMEIDA	85.00	85.00	50.00	75.00	95.00	75.00	80.00	77.86	04/05/1994	RS-IE
48	170135	KETLEN DA SILVA LEMOS	75.00	90.00	65.00	70.00	95.00	85.00	65.00	77.86	24/02/1998	Ampla Conc orrência
49	167462	ADRIELLE OLIEVIRA DE ARAUJO	76.00	85.00	80.00	71.00	83.00	75.33	74.33	77.81	25/07/1992	Ampla Conc orrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
51	173843	LORRANNY MICHELLE VILARIM DE CARVALHO	78.00	77.67	71.17	77.40	80.23	79.07	79.33	77.55	05/09/1994	Ampla Conc orrência

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
26	167211	MAGNO BOGADO QUINTANA	67.00	65.67	86.33	70.67	62.33	73.67	75.67	71.62	24/07/1984	RI-IE
29	168171	FRANCIELI DIAS DA SILVA	75.43	65.83	71.33	61.27	73.00	73.93	72.93	70.53	26/01/1997	RI-IE
31	164739	EMERSON SÁVIO FREITAS FERNANDES	66.63	67.47	70.80	73.73	63.30	67.07	73.73	68.96	02/10/2000	RI-IE
35	170412	VERÔNICA T.DE MELO	65.00	66.33	65.00	65.33	66.67	65.33	79.67	67.62	30/03/2001	RI-IE

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
34	168081	MÁRCIO JOSÉ TERRAZAS RIBEIRO	54.30	46.90	52.55	52.55	52.55	49.85	49.85	51.22	21/11/1994	RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
35	173292	SILVIA PAES DE MELO	50.00	50.00	0.01	58.00	58.00	70.00	60.00	49.43	30/04/1973	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
28	3 166213	VALÉRIA ALMEIDA MORAES	77.50	77.50	72.50	70.00	80.00	75.00	75.00	75.36	04/12/2004	RS-IE
3	1 169615	RODRIGO DIAS CAMPOS	72.67	74.00	69.33	64.67	71.33	77.33	94.00	74.76	09/11/1994	RS-IE

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
32	166333	ELVIO DA SILVA MONTEIRO	64.00	68.67	75.00	77.00	70.33	82.33	71.33	72.67	01/03/1981	RS-PPI
35	168531	RENAN BARBOSA LIMA	77.00	77.00	72.67	67.67	63.50	71.50	76.00	72.19	08/12/1998	RS-PPI
37	169103	JULIA LETICIA ZEBALOS DE SOUZA	70.00	70.00	75.00	61.67	71.67	79.17	73.33	71.55	30/10/2001	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Língua Portuguesa	Matemática	Química	Física	Biologia	História	Geografia	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
39	171197	JADERSON WILLIAN FÉLIX LIMA	66.23	75.40	67.90	59.50	81.23	73.33	76.67	71.47	05/09/1999	RS-PPI
45	170886	JOSICLEIDE PASSOS DE MELO CAMPELO	59.00	67.00	68.00	68.00	76.33	74.67	60.00	67.57	04/02/1976	RS-PPI
47	170555	VITÓRIA LARA AZEVEDO SILVA	73.67	57.00	66.67	62.67	60.00	64.00	60.67	63.53	23/11/2001	RI-PPI
48	167385	MARCELO SALLAS NEVES DE SOUZA	56.20	56.17	69.20	61.20	58.23	54.60	71.90	61.07	16/09/1998	RS-PPI
49	168176	SOFIA CRISTINE LIMA CLEMENTE PEREIRA	53.26	36.25	56.50	56.50	56.50	52.72	52.72	52.06	24/09/2002	RI-PPI
52	164211	ARIANE MOURÃO DA SILVA	39.63	38.33	44.07	38.89	39.26	36.11	36.67	38.99	26/02/2001	RS-PPI
53	170348	GEAN LUCAS DA SILVA GOMES	37.59	39.63	33.52	40.74	36.67	41.67	42.22	38.86	05/10/1997	RS-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.